ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de 2023, às 16:00 horas, na Sala/Link
https://meet.google.com/nne-qrrp-sfm, a Comissão de Seleção, presidida por Maria Raquel Basílio Speri,
reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área Dispositivos Eletrônicos Auxiliares à Audição
(Audiologia), objeto do Edital no 115/2023-PROGESP. Estiveram presentes os membros, Maria Raquel Basílio
Speri, Patricia Dominguez Campos e Renata de Sousa Tschiedel.

Após analisar a documentação do candidato inscrito, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da
Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu a seguinte nota, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Victor Vasconcelos Barros 183 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Maria Raquel Basílio Speri, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 23 de novembro de 2023

_______________________
Maria Raquel Basilio Speri

PRESIDENTE

________________________
Patricia Dominguez Campos

1o EXAMINADOR

_______________________
Renata de Sousa Tschiedel

2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/nne-qrrp-sfm

		2023-11-23T18:04:57-0300

		2023-11-23T18:16:52-0300

		2023-11-23T18:22:54-0300